demais legislações correlatas aplicáveis, reso!lvem celebrar o presente
Termo de Contrato, decorrente do Pregão Eletrônico nº 07/2025
mediante as seguintes cláusulas e condições:

Cláusula Primeira: Este aditivo tem como finalidade aditar o valor
contratual em 25, % do valor inicial contratual, correspondente a
R$58.897,00 (Cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e sete
reais). Sendo o aditivo no valor de R$ 14.724,25 (Quatorze mil,
setecentos e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos)

Cláusula Segunda: As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem justos e acertados firmam o presente aditivo em 03
(três) vias de igual teor.

Porecatu, 19 de dezembro de 2025.

AGAMEMNON — AUGUSTO ARAUJORDS COMERCIO E LOCAÇÃO DE

[...]

demais legislações correlatas aplicáveis, resolvem celebrar o presente
Termo de Contrato, decorrente do Pregão Eletrônico nº 07/2025
mediante as seguintes cláusulas e condições:

Cláusula Primeira: Este aditivo tem como finalidade aditar o valor
contratual em 25,% do valor inicial contratual, correspondente a
R$58.897,00 (Cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e sete
reais). Sendo o aditivo no valor de R$ 14.724,25 (Quatorze mil,
setecentos e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos)

Cláusula Segunda: As demais cláusulas permanecem inalteradas.

E por estarem justos e acertados firmam o presente aditivo em 0
(três) vias de igual teor. 289
Porecatu, 19 de dezembro de 2025.

PáginaAGAMEMNON — AUGUSTO — ARAUJOJRDS COMERCIO E  LOCAÇÃO  DE)